
Sąd Rejonowy w Chełmie
https://chelm.sr.gov.pl/src/dzialalnosc-sadu/zamowienia-publiczne/postepowania-ponizej-wa/13023,F-2501-8919-
Swiadczenie-uslugi-dostepu-on-line-do-baz-danych-Systemu-Informacji-.html
04.05.2024, 16:11

F. 250.1-89/19 Świadczenie usługi dostępu on-line
do baz danych Systemu Informacji Prawnej

Pliki do pobrania
Zaproszenie do złożenia oferty pdf, 525.51 KB, 19.12.2019

Załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pdf, 1.1 MB, 19.12.2019

Załącznik nr 2 Formularz Ofertowo - Cenowy pdf, 550.59 KB, 19.12.2019

Załącznik nr 3 wzór umowy pdf, 301.39 KB, 19.12.2019

Wyjaśnienia Zamawiającego pdf, 498.5 KB, 20.12.2019

Zawiadomienie o wyniku postępowania pdf, 196.49 KB, 30.12.2019

Metadane

Data publikacji : 19.12.2019
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Sąd Rejonowy w Chełmie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Mariusz Nadolski

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://chelm.sr.gov.pl/download/217/30990/Zaproszeniedozlozeniaoferty.pdf
https://chelm.sr.gov.pl/download/217/30990/Zaproszeniedozlozeniaoferty.pdf
https://chelm.sr.gov.pl/download/217/30992/Zalaczniknr1doZaproszenia.pdf
https://chelm.sr.gov.pl/download/217/30992/Zalaczniknr1doZaproszenia.pdf
https://chelm.sr.gov.pl/download/217/30993/Zalaczniknr2FormularzcenowySIP.pdf
https://chelm.sr.gov.pl/download/217/30993/Zalaczniknr2FormularzcenowySIP.pdf
https://chelm.sr.gov.pl/download/217/30995/Zalaczniknr3WzorUmowy.pdf
https://chelm.sr.gov.pl/download/217/30995/Zalaczniknr3WzorUmowy.pdf
https://chelm.sr.gov.pl/download/217/31054/F2511-8919.pdf
https://chelm.sr.gov.pl/download/217/31054/F2511-8919.pdf
https://chelm.sr.gov.pl/download/217/31107/Zawiadomienieowynikupostepowania.pdf
https://chelm.sr.gov.pl/download/217/31107/Zawiadomienieowynikupostepowania.pdf
https://chelm.sr.gov.pl/src/changelog/13023,dok.html
https://chelm.sr.gov.pl/src/dzialalnosc-sadu/zamowienia-publiczne/postepowania-ponizej-wa/12707,F2501-5919-dostawa-oleju-opalowego-lekkiego.html
https://chelm.sr.gov.pl/src/dzialalnosc-sadu/zamowienia-publiczne/postepowania-ponizej-wa/12707,F2501-5919-dostawa-oleju-opalowego-lekkiego.html
https://chelm.sr.gov.pl/src/dzialalnosc-sadu/zamowienia-publiczne/postepowania-ponizej-wa/13176,F2501-620-Dostawa-materialow-eksploatacyjnych-do-drukarek-kserokopiarek-i-faksow.html
https://chelm.sr.gov.pl/src/dzialalnosc-sadu/zamowienia-publiczne/postepowania-ponizej-wa/13176,F2501-620-Dostawa-materialow-eksploatacyjnych-do-drukarek-kserokopiarek-i-faksow.html

